[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 27.02.2025
	№  55

Об утверждении мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы

муниципального образования Арсеньевский район к работе

 в зимних условиях 2025 — 2026 г.г.
В соответствии с Федеральными законами: от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Федеральным законом»; от 09.07.2010  №190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь приказом Министерства Энергетики РФ от 12.03.2013 №103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду»,  в целях повышения эффективности проведения мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Арсеньевский район к работе в зимних условиях 2025-2026 г.г. и на основании Устава муниципального образования Арсеньевский район администрация муниципального образования Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить мероприятия по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства  и социальной сферы муниципального образования Арсеньевский район к работе в зимних условиях 2025-2026 г.г. (приложения № 1, 2, 3).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования Арсеньевский район

	В.И. Суворов

Исполнитель: Начальник отдела ЖКХ,

транспорта, строительства и архитектуры                       А.В. Окишев

Согласовано:

Медников А.В.

Коновалова Н.А.